v

Министерство энергетики
Российской Федерации

(Минэнерго России)

П Р И К А З
£  3  flsC J C sP t. е -£ . & ( Р / 3  Z .

Москва

О присвоении статуса гарантирующего поставщика

На основании пункта 225 Основных положений функционирования

розничных рынков электрической энергии, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 4 мая 2012 г. № 442, п р и к а з ы в а ю :

Присвоить обществу с ограниченной ответственностью «Гарантэнергосервис»

статус гарантирующего поставщика в отношении зоны деятельности

гарантирующего поставщика открытого акционерного общества «Межрегиональная

распределительная сетевая компания Северо-Запада» с 1 января 2014 г. согласно

приложению.

А.В. Новак

Департамент развития электроэнергетики
Гринкевич Егор Борисович
(495) 631 -81-53

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Минэнерго России
от «£-3» 'fJL- 2013 г. №

ЗОНА ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
гарантирующего поставщика открытого акционерного общества

«Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада»,
в отношении которого обществу с ограниченной ответственностью

«Гарантэнергосервис» присваивается статус гарантирующего поставщика

В соответствии с выпиской ФСТ России от 12 декабря 2013 г. № 559 из
Федерального информационного реестра гарантирующих поставщиков и зон их
деятельности границами зоны деятельности открытого акционерного общества
«Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада» как
гарантирующего поставщика являются: вся территория Новгородской области, за
исключением территории, находящейся в соответствующей зоне деятельности
гарантирующего поставщика открытого акционерного общества
«Оборонэнергосбыт» и прежнего гарантирующего поставщика общества с
ограниченной ответственностью «Новгородэнергосбыт», границы балансовой
принадлежности электрических сетей открытого акционерного общества
«Новгородоблэлектро», ограниченных точками поставки электрической энергии и
мощности согласно приложению к постановлению комитета по ценовой и тарифной
политике области от 06 октября 2006 г. № 35/1 (в редакции постановления от 12
марта 2013 г. № 5), за исключением территории, находящейся в соответствующей
зоне деятельности гарантирующего поставщика открытого акционерного общества
«Оборонэнергосбыт».